

CGF No. 06.020.256-4
JOÃO PEREIRA BORGES – ME
RUAS CARLOS MORAIS No. 507
BAIRRO CENTRO
CARIRIAÇU/CE
CNPJ No. 00.350.155/0001-58
TELEFONE 88 99850 1620



PROPOSTA CONSOLIDADA

Caririáçu/CE 11 de Abril de 2016

A
Prefeitura Municipal de Caririáçu
Comissão Permanente de Licitação
Caririáçu/CE

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços consolidada, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 1503.01/2016-03, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE LANCHES, REFEIÇÕES E SERVIÇOS DE BUFFET DESTINADOS AS ATIVIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO:

LOTE III
COQUETEIS, LANCHES E BOLOS CONFEITADOS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADM	C. CIVIL	CULT	FIN	S.M.E	S.M.S	S.AS	QUAN TOTA
01	Lanche contendo: dois tipos de sucos, salada de frutas, sorvete, bolo, dois tipos de salgados, refrigerante, café e leite	UNID	500	1.500	900	100	11.305	5.000	1.500	20.805
02	Coquetel contendo: Salgados fritos, salgados de forno (média 10 por pessoa), mini sanduiches, refrigerante de 250ml ou um copo de 180 ml de suco de fruta natural por pessoa ou salada de frutas	UNID	500	1.500	500	100	1.100	2.500	500	6.700
03	Bolo confeitado em sabores variados	UNID	20	20	40	12	60	30	30	212

00.350.155/0001-58
JOÃO PEREIRA BORGES
R Carlos Moraes 507
Centro CEP 63 220-000
CARIRIÁÇU - CEARÁ

CGF No. 06.020.256-4
JOÃO PEREIRA BORGES – ME
RUAS CARLOS MORAIS No. 507
BAIRRO CENTRO
CARIRIAÇU/CE
CNPJ No. 00.350.155/0001-58
TELEFONE 88 99850 1620



LOTE III

COQUETEIS, LANCHES E BOLOS CONFEITADOS.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Lanche contendo: dois tipos de sucos, salada de frutas, sorvete, bolo, dois tipos de salgados, refrigerante, café e leite	UNID	20.805	8,15	169.560,75
VALOR UNITÁRIO R\$ 8,15 (oito reais e quinze centavos) VALOR TOTAL R\$ 169.560,75 (cento e sessenta e nove mil e quinhentos e sessenta reais e setenta e cinco centavos)					
02	Coquetel contendo: Salgados fritos, salgados de forno (média 10 por pessoa), mini sanduiches, refrigerante de 250ml ou um copo de 180 ml de suco de fruta natural por pessoa ou salada de frutas	UNID	6.700	12,31	82.477,00
VALOR UNITÁRIO R\$ 12,31 (doze reais e trinta e um centavos) VALOR TOTAL R\$ 82.477,00 (oitenta e dois mil quatrocentos e setenta e sete reais)					
03	Bolo confeitado em sabores variados	UNID	212	84,70	17.956,40
VALOR UNITÁRIO R\$ 84,70 (oitenta e quatro reais e setenta centavos) VALOR TOTAL R\$ 17.956,40 dezessete mil e novecentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos					

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 269.994,15 (duzentos e sessenta e nove mil e novecentos e noventa e quatro reais e quinze centavos)

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PROPONENTE: JOÃO PEREIRA BORGES – ME

ENDEREÇO: RUA CARLOS MORAIS 507, BAIRRO CENTRO.

CARIRIAÇU/CE

CNPJ/CPF Nº: 00.350.155/0001-58

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

DATA DA PROPOSTA: 11 de Abril de 2016

JOÃO PEREIRA BORGES – ME
João Pereira Borges
CPF nº 012.504.198-59
Proprietário

00.350.155/0001-58

JOÃO PEREIRA BORGES

R Carlos Moraes 507
Centro CEP 63 220-000
CARIRIUCU - CEARÁ

NEUMA FELIX PEREIRA

CNPJ: 17.083.796/0001-96

RUA RAIMUNDA LACERDA MACHADO BORGES, 116, UMARI - CARIRIAÇU



PROPOSTA CONSOLIDADA

Caririáçu/CE, 11/04/2016

A Prefeitura Municipal de Caririáçu,
Comissão Permanente de Licitação

Caririáçu.

Prezados senhores,

Apresentamos a Vossas senhorias nossa proposta de preços, conforme planilhas abaixo

Referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° 1503.01/2016-03, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE LANCHES, REFEIÇÕES E SERVIÇOS DE BUFFET DESTINADOS AS ATIVIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO:

Relação de Itens do Lote 01 – REFEIÇÕES E QUENTINHAS					
Item N°	Especificação	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	Refeições tipo prato feito contendo, arroz, feijão, farofa, macarrão, dois tipos de carne, salada fresca, salada mista, suco ou refrigerante, e uma sobremesa.	Und	8602	14,00	120.428,00
2	Refeição tipo quentinha contendo: arroz, feijão, macarrão, salada e dois tipos de carne.	Und	5850	13,60	79.560,00
				TOTAL	199.988,00

VALOR TOTAL DO LOTE 01 R\$: 199.988,00 (cento e noventa e nove mil e novecentos e oitenta e oito reais).

Relação de Itens do Lote 02 – BUFFET					
Item N°	Especificação	Unid	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	Buffet completo contendo, arroz, feijão, farofa, macarrão, dois tipos de carne, salada, suco, refrigerante e sobremesas tipo: Pudim, torta, mousse e sorvete	Und	5400	12,96	69.984,00
				TOTAL	69.984,00

VALOR TOTAL DO LOTE 02 R\$: 69.984,00 (sessenta e nove mil e novecentos e oitenta e quatro reais)

NEUMA FELIX PEREIRA

CNPJ: 17.083.796/0001-96

RUA RAIMUNDA LACERDA MACHADO BORGES, 116, UMARI - CARIRIAÇU



VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$: 269.972,00 (DUZENTOS E SESSENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS).

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste Edital.

Proponente: NEUMA FELIX PEREIRA

Endereço: RUA RAIMUNDA LACERDA MACHADO BORGES

CNPJ: 17.083.796/0001-96

Data da Abertura: 08/04/2016

Horário: 09:00 (nove horas)

Prazo de Execução: Conforme Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Data: 11 de Abril de 2016.

Neuma Felix Pereira

Neuma Felix Pereira

CPF: 403.781283-53

